



**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **159/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **055/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 1**

O(A) Prefeito Municipal, José Gomes Branquinho, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N. 14.133/2021, homologa o Processo Licitatório N° 159/2024 na modalidade PREGAO ELETRONICO N° 055/2024, objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA DE UNAÍ-MG., e o adjudica para as empresas:

<b>52.071.749 MARILENE FONSECA E SILVA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
11	UN	1,00000	429,20000	429,20	LOTE 04 - FIAT UNO MILLE WAY, ANO 2011/2012, PLACA HLF-6560 - MOTOR VENTILADOR PARA FIAT/UNO
			<b>EQUIVALENTE</b>		
103	JG	1,00000	829,30000	829,30	LOTE 02 - CAMINHONETE NISSAM FRONTIER, ANO 2013/14, PLACA OQN-8649 - JOGO DE REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO PARA NISSAN FRONTIER
			<b>EQUIVALENTE</b>		
110	UN	1,00000	698,80000	698,80	LOTE 04 - FIAT UNO MILLE WAY, ANO 2011/2012, PLACA HLF-6560 - SERVIÇO DE RETIRADA DO PAINEL DO FIAT/UNO MILLE WAY
			<b>JRCENTRO</b>		
116	UN	1,00000	179,80000	179,80	LOTE 02 - CAMINHONETE NISSAM FRONTIER, ANO 2013/14, PLACA OQN-8649 - COMAR HASTE
			<b>EQUIVALENTE</b>		
117	UN	1,00000	599,40000	599,40	LOTE 02 - CAMINHONETE NISSAM FRONTIER, ANO 2013/14, PLACA OQN-8649 - 117-MÃO-DE-OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM
			<b>JRCENTRO</b>		
118	UN	1,00000	499,50000	499,50	LOTE 02 - CAMINHONETE NISSAM FRONTIER, ANO 2013/14, PLACA OQN-8649 - 118-TESTE DE BANCADA E REGULAGEM
			<b>EQUIVALENTE</b>		
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>3.236,00</b>



**Prefeitura Municipal de Unai**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **159/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **055/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 2**

<b>HBR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
2	UN	2,00000	240,00000	480,00	LOTE 03 - CAMINHÃO BM LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-0997 - CATRACA DE FREIO PARA MERCEDES BENZ 1620-ORIGINAL
3	UN	4,00000	40,00000	160,00	LOTE 03 - CAMINHÃO BM LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-0997 - PARAFUSO COM PORCA - ORIGINAL-PARA MERCEDES BENZ
					<b>UNIFORT</b>
4	UN	2,00000	980,00000	1.960,00	LOTE 03 - CAMINHÃO BM LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-0997 - TAMBOR DE FREIO ORIGINAL -PARA MERCEDES BENZ 1620
					<b>BATISTA</b>
5	UN	1,00000	120,00000	120,00	LOTE 08 - PATROL NEW HOLLAND 170B, ANO 2008 - NITROGÊNIO PARA PATROL NEW HOLLAND RG170B
6	UN	1,00000	190,00000	190,00	LOTE 08 - PATROL NEW HOLLAND 170B, ANO 2008 - VÁLVULA DE EXPANSÃO PARA PATROL NEWH HOLLAND RG 170B
7	UN	1,00000	190,00000	190,00	LOTE 08 - PATROL NEW HOLLAND 170B, ANO 2008 - FILTRO SECADOR PARA PATROL NEW HOLLAND RG 170B
8	UN	1,00000	2.250,00000	2.250,00	LOTE 08 - PATROL NEW HOLLAND 170B, ANO 2008 - COMPRESSOR 7H15 PARA PATROL NEW HOLLAND GR 170B
					<b>MGTRAC</b>
9	UN	1,00000	190,00000	190,00	LOTE 08 - PATROL NEW HOLLAND 170B, ANO 2008 - GÁS DE LIMPEZA PARA PATROL NEW HOLLAND RG170B
					<b>ORBI</b>
12	UN	10,00000	168,00000	1.680,00	LOTE 05 - MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG170B, ANO - FILTRO DE AR EXTERNO EFA413/1 PARA PATROL NEW HOLLAND RG 170B
					<b>TECFIL</b>
13	UN	4,00000	84,00000	336,00	LOTE 11 - FIAT UNO WAY ECON, ANO 2012, PLACA HLF-6560 - GUARNIÇÃO PARA PORTA DO FIAT/UNO MILLE WAY
					<b>ROCHESTER</b>
14	UN	1,00000	89,00000	89,00	LOTE 11 - FIAT UNO WAY ECON, ANO 2012, PLACA HLF-6560 - GUARNIÇÃO PARA PORTA-MALAS FIAT/UNO MILLE WAY
					<b>ROCHESTER</b>
15	UN	1,00000	123,00000	123,00	LOTE 11 - FIAT UNO WAY ECON, ANO 2012, PLACA HLF-6560 - TAPETES DE BORRACHA PARA PISO FIAT/UNO MILLE WAY
					<b>ROCHESTER</b>
16	UN	1,00000	569,00000	569,00	LOTE 12 - VEICULO FORD F4000, ANO 2005, PLACA HMM-3194 - N°1463104692 PISTÃO DO AVANÇO PARA CAMINHÃO FORD F4000
					<b>BOSCHE</b>
17	UN	1,00000	28,00000	28,00	LOTE 12 - VEICULO FORD F4000, ANO 2005, PLACA HMM-3194 - N°:1461074339 CHAPA DE VEDAÇÃO PARA CAMINHÃO FORD F4000
					<b>SABO</b>
18	UN	1,00000	156,00000	156,00	LOTE 12 - VEICULO FORD F4000, ANO 2005, PLACA HMM-3194 - REPARO N°F000461409 PARA CAMINHÃO FORD F4000
					<b>SABO</b>
19	UN	1,00000	28,00000	28,00	LOTE 12 - VEICULO FORD F4000, ANO 2005, PLACA HMM-3194 - N°1461074338 CHAPA DE VEDAÇÃO PARA CAMINHÃO FORD F4000
					<b>SABO</b>
20	UN	1,00000	1.490,00000	1.490,00	LOTE 12 - VEICULO FORD F4000, ANO 2005, PLACA HMM-3194 - N°1466110689-CAME DE COMANDO-CAMINHÃO FORD F4000
					<b>BOSCHE</b>
21	UN	4,00000	54,00000	216,00	LOTE 12 - VEICULO FORD F4000, ANO 2005, PLACA HMM-3194 - N°2460300005 ROLETE PARA CAMINHÃO FORD F4000



**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **159/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **055/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 3**

22	UN	1,00000	754,00000	754,00	ROCHESTER	LOTE 12 - VEICULO FORD F4000, ANO 2005, PLACA HMM-3194 - Nº246741305 PARAFUSO OUT PARA CAMINHÃO FORD F4000
23	JG	1,00000	120,00000	120,00	FEY	LOTE 12 - VEICULO FORD F4000, ANO 2005, PLACA HMM-3194 - JOGO DE JUNTAS PARA CAMINHÃO FORD F4000
24	PÇ	1,00000	960,00000	960,00	SABO	LOTE 13 - CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-0997 - 9700511280 - SERVO DE EMBREAGEM ORIGINAL GENUÍNO PARA CAMINHÃO MERCEDES BENZ LK 1620
25	PÇ	3,00000	1.590,00000	4.770,00	GENUINO MERCEDES	LOTE 22 - MOTONIVELADORAS CASE 845 E NEW HOLLAND RG170B - 73125501- EIXO DO GIRA CÍRCULO PARA PATROL CASE 845 E PATROL NEW HOLLAND RG170B
30	UN	1,00000	3.183,40000	3.183,40	MGTRAC	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - KIT EMBREAGEM
31	UN	1,00000	188,80000	188,80	SACHS	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - INTERRUPTOR
32	UN	1,00000	66,00000	66,00	ROCHESTER	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - FILTRO DE OLEO
33	UN	1,00000	98,10000	98,10	TECFIL	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - FILTRO SEPARADOR CAT 117.4089
34	UN	1,00000	45,30000	45,30	TECFIL	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - JUNTA TAMPA VALVULA
35	UN	1,00000	108,50000	108,50	SABO	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - TAMPA FILTRO AR PLÁSTICO
36	UN	4,00000	2,80000	11,20	ROCHESTER	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - ARRUELA VEDAÇÃO ALUMINIO
37	UN	2,00000	16,90000	33,80	ROCHESTER	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - OLHAL 16MM
38	UN	2,00000	16,50000	33,00	ROCHESTER	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - PARAFUSO OCO 16MN
39	JG	1,00000	859,10000	859,10	ROCHESTER	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - JOGO DE ANÉIS DO PISTÃO CAMINHO MBB 1620
40	UN	1,00000	441,30000	441,30	MAHLE	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - JUNTA MOTOR MBB
41	UN	1,00000	184,00000	184,00	SABO	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - MAQUINA DE VIDRO DA PORTA LADO ESQUERDO
42	UN	1,00000	184,00000	184,00	ZINI E GUELL	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - MAQUINA DE VIDRO DIANTEIRO LADO DIREITO
43	UN	1,00000	542,80000	542,80	ZINI E GUELL	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - BOMBA DE ÁGUA SEM TAMPA
44	UN	1,00000	679,70000	679,70	URBA	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - REGISTRO ESFERA 3/4
45	UN	2,00000	401,20000	802,40	DUCOL	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - PISTÃO MBB



**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **159/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **055/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 4**

46	UN	2,00000	16,90000	33,80	ROCHESTER	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - REDUTORA MACHO X FÊMEA M22X1,5
47	UN	1,00000	1.602,50000	1.602,50	ROCHESTER	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - BOMBA HIDRAULICA
48	UN	1,00000	358,70000	358,70	LNG	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - JOGO BRONZINA DE BIELA
49	UN	1,00000	575,80000	575,80	MAHLE	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - JG DE BRONZINA DE MANCAL
50	UN	1,00000	89,60000	89,60	MAHLE	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - COLA LOCTITE SUPER LUB
51	GL	1,00000	64,10000	64,10	LOCTITE	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - TINTA PARA MOTOR - COR AMARELA - 3,6LT -
52	UN	1,00000	35,80000	35,80	ANJO	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - ROLAMENTO DA HASTE MOTOR PARTIDA
53	UN	1,00000	21,70000	21,70	FAG	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - COLA VEDA JUNTA
54	GL	1,00000	35,80000	35,80	ORBI	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - THINNER
55	UN	1,00000	45,30000	45,30	ANJO	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - TUBO BORRACHA LIGAÇÃO
56	UN	1,00000	35,80000	35,80	ROCHESTER	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - ABRACADEIRA FILTRO AR 0000900142
57	UN	1,00000	139,70000	139,70	ROCHESTER	LOTE 16 0 CAMINHÃO MB LK 1620, ANO 98, PLACA HMM-1182 - ROLAMENTO
83	UN	1,00000	2.362,20000	2.362,20	FAG	LOTE 23 - CAMINHÃO IVECO, ANO 2014, PLACA PUR-6C29 - SERVO EMBREAGEM
84	UN	1,00000	3.263,60000	3.263,60	KNNOR	LOTE 23 - CAMINHÃO IVECO, ANO 2014, PLACA PUR-6C29 - DUTO FILTRO
85	UN	1,00000	43,10000	43,10	ROCHESTER	LOTE 23 - CAMINHÃO IVECO, ANO 2014, PLACA PUR-6C29 - 85-ROLAMENTO
86	UN	1,00000	89,10000	89,10	FAG	LOTE 23 - CAMINHÃO IVECO, ANO 2014, PLACA PUR-6C29 - ROLAMENTO ALTERNADOR
87	UN	1,00000	1.010,70000	1.010,70	FAG	LOTE 23 - CAMINHÃO IVECO, ANO 2014, PLACA PUR-6C29 - CILINDRO AUXILIAR
88	UN	1,00000	131,30000	131,30	TRW	LOTE 23 - CAMINHÃO IVECO, ANO 2014, PLACA PUR-6C29 - CORREIA
89	UN	1,00000	881,30000	881,30	CONTINENTAL	LOTE 21 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2014 - VIDRO TRASEIRO -
90	MT	1,00000	638,70000	638,70	FANAVID	LOTE 21 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2014 - MANGUEIRA HIDRAULICA
93	UN	1,00000	325,80000	325,80	ROCHESTER	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - RADIADOR S/AR
94	UN	1,00000	27,10000	27,10	LÍDER	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - FILTRO AR MOTOR
					TECFIL	



**Prefeitura Municipal de Unai**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **159/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **055/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 5**

95	UN	1,00000	190,10000	190,10	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - MANGUEIRA RESERVATORIO
<b>ROCHESTER</b>					
96	JG	1,00000	122,20000	122,20	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - JOGO CABO VELAS
<b>MAGNETIC MARELI</b>					
97	UN	1,00000	373,40000	373,40	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - BOBINA DE IGNICAO
<b>MAGNETIC MARELI</b>					
98	JG	1,00000	81,40000	81,40	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - JOGO VELAS
<b>MAGNETIC MARELI</b>					
99	JG	1,00000	81,40000	81,40	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - JUNTA TAMPÁ VÁLVULA
<b>SABO</b>					
100	MT	1,00000	244,40000	244,40	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR
<b>ROCHESTER</b>					
101	UN	1,00000	257,90000	257,90	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR
<b>ROCHESTER</b>					
102	JG	1,00000	850,00000	850,00	LOTE 01 - CAMINHÃO FORD F-4.000, ANO 2005, PLACA HMN-3194 - JOGO DE REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO PARA CAMINHÃO F 4000
<b>LNG</b>					
104	UN	1,00000	2.370,80000	2.370,80	LOTE 10 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TROCAR DE CHAPA DE REFORÇO DE BAIXO DA CONCHA E DESEMPENAR O FUNDO DA CONCHA PÁ CARREGADEIRA CASE W20.
<b>SERVIÇO</b>					
105	UN	1,00000	3.319,10000	3.319,10	LOTE 10 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ENCHER PINO DOS PÉS DOS PISTÕES, TROCAR BUCHAS DOS PÉS DOS PISTÕES, TROCAR 08 BUCHAS DO H E AJUSTAR PINOS MADRILHAMENTO DA PÁ CARREGADEIRA CASE W20.
<b>SERVIÇO</b>					
106	UN	1,00000	3.991,00000	3.991,00	LOTE 10 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TROCAR CHAPA DE FIXAÇÃO DOS DENTES DA CONCHA, DESEMPENAR BOCA DA CONCHA, SOLDAR E REFORÇAR DA PÁ CARREGADEIRA CASE W20.
<b>SERVIÇO</b>					
107	UN	1,00000	3.319,10000	3.319,10	LOTE 10 - PÁ CARREGADEIRA CASE W20 - 107-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ENCHER PINO DOS PÉS DOS PISTÕES, TROCAR BUCHAS DOS PÉS DOS PISTÕES, TROCAR 08 BUCHAS DO H E AJUSTAR PINOS MADRILHAMENTO DA PÁ CARREGADEIRA CASE W20.
<b>SERVIÇO</b>					
108	UN	1,00000	400,00000	400,00	LOTE 08 - PATROL NEW HOLLAND 170B, ANO 2008 - MÃO-DE-OBRA EM PATROL NEW HOLLAND RG 170B
<b>SERVIÇO</b>					
109	UN	1,00000	400,00000	400,00	LOTE 08 - PATROL NEW HOLLAND 170B, ANO 2008 - SERVIÇO DE REOPERAÇÃO DE GÁS PARA PATROL NEW HOLLAND RG 170B
<b>SERVIÇO</b>					
111	UN	1,00000	800,00000	800,00	LOTE 12 - VEICULO FORD F4000, ANO 2005, PLACA HMM-3194 - MÃO-DE-OBRA DE BOMBA INJETORA EM CAMINHÃO FORD F4000
<b>SERVIÇO</b>					
112	UN	1,00000	81,40000	81,40	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - LIMPEZA DE BICO
<b>SERVIÇO</b>					
113	UN	1,00000	407,90000	407,90	LOTE 06 - VEICULO MONTANA, PLACA NXX-0753 - MÃO DE OBRA
<b>SERVIÇO</b>					
114	UN	1,00000	500,00000	500,00	LOTE 01 - CAMINHÃO FORD F-4.000, ANO 2005, PLACA HMN-3194 - TESTE DE BANCADA E REGULAGEM
<b>SERVIÇO</b>					



**Prefeitura Municipal de Unai**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **159/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **055/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 6**

115	UN	1,00000	800,00000	800,00	LOTE 01 - CAMINHÃO FORD F-4.000, ANO 2005, PLACA HMN-3194 - MÃO-DE-OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM
-----	----	---------	-----------	--------	---

**SERVIÇO**

<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>54.722,00</b>
------------------------------------	------------------



**Prefeitura Municipal de Unai**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **159/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **055/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 7**

<b>J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXORTAÇÃO LTDA EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	UN	12,00000	700,00000	8.400,00	LOTE 07 - PATROL NEW HOLLAND 170B - BOLA ESFERA DA PATROL NEW HOLLAND RG 170B CNH 75326511 GENUINO
					<b>CNH CNH</b>
10	UN	400,00000	0,88000	352,00	LOTE 09 - MOTONIVELADORAS NH RG170B, CASE 845 E KOMATSU GD555 - PORCA 5/8 EM AÇO
					<b>BRASIMPAR BRASIMPAR</b>
26	UN	20,00000	473,60000	9.472,00	LOTE 14 - MAQUINAS DIVERSAS - SB5561 LÂMINA DE 09 FUIROS 5/8 PARA PATROL CASE KOMATSU NEW HOLLAND
					<b>METISA METISA</b>
27	UN	40,00000	433,20000	17.328,00	LOTE 14 - MAQUINAS DIVERSAS - SB5564 LÂMINA DE 08 FUIROS 5/8 PARA PATROL CASE KOMATSU NEW HOLLAND
					<b>METISA METISA</b>
28	UN	1,00000	2.041,80000	2.041,80	LOTE 15 - PATROL KOMATSUGD555 - 6742012010 HÉLICE DO VENTILADOR PARA A PATROL KOMATSU GD555
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
29	UN	2,00000	48,60000	97,20	LOTE 15 - PATROL KOMATSUGD555 - C 52 CORREIA PARA PATROL KOMATSU G555
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
58	UN	1,00000	117,53000	117,53	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - FILTRO AR
					<b>WEGA WEGA</b>
59	UN	40,00000	7,66000	306,40	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - PARAFUSO DE BRONZE
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
60	UN	1,00000	874,14000	874,14	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - GUIA COMPLETO
					<b>YTP YTP</b>
61	UN	1,00000	182,00000	182,00	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - BUCHA EIXO
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
62	UN	1,00000	129,67000	129,67	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - ELEMENTO AR CONDICIONADO
					<b>WEGA WEGA</b>
63	UN	1,00000	260,22000	260,22	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - RESERVATORIO DE AGUA
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
64	UN	6,00000	208,34000	1.250,04	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - ESFERAS
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
65	UN	16,00000	55,19000	883,04	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - PLACA DE FIBRA
					<b>CELERON CELERON</b>
66	UN	4,00000	2.436,42000	9.745,68	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - ENGRENAGEM BRONZE
					<b>BRONZE BRONZE</b>
67	UN	1,00000	2.293,55000	2.293,55	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - EIXO GIRATORIO DO CARDAN
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
68	UN	8,00000	134,61000	1.076,88	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - 68-PLACA DE FIBRA
					<b>CELERON CELERON</b>
69	UN	1,00000	991,61000	991,61	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - VIDRO DIANTEIRO DA CABINE
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
70	UN	6,00000	112,48000	674,88	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - SUPORTE DE CORRER LÂMINA
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
71	UN	2,00000	1,68000	3,36	LOTE 18 - MOTONIVELADORA CASE 845B, ANO 2004 - 70922622 - ANEL DE APOIO
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
72	UN	1,00000	134,70000	134,70	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - CONJUNTO ESTICADOR CORREIA
					<b>NORTRACK NORTRACK</b>
73	UN	3,00000	506,50000	1.519,50	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - CRUZETA 5438X



**Prefeitura Municipal de Unaí**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO**

*Processo Licitatório:* **159/2024**  
*Modalidade:* **PREGAO ELETRONICO**  
*Número da Licitação:* **055/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais e Serviços**  
**Página: 8**

74	UN	1,00000	751,40000	751,40	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - LUVA CARDAN 532261KX
<b>NORTRACK NORTRACK</b>					
75	UN	2,00000	134,70000	269,40	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - ROLAMENTO COMPRESSOR AR
<b>ZWZ ZWZ</b>					
76	UN	1,00000	506,50000	506,50	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - CONJUNTO COMPLETO SUPORTE CARDAM R-3062
<b>NORTRACK NORTRACK</b>					
77	UN	1,00000	343,20000	343,20	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - CILINDRO EMBREAGEM RCCE00319
<b>NORTRACK NORTRACK</b>					
78	UN	1,00000	1.268,70000	1.268,70	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - SERVO DE EMBREAGEM
<b>NORTRACK NORTRACK</b>					
79	UN	1,00000	61,90000	61,90	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - FLEXIVEL BOMBA INJETORA ZM42
<b>NORTRACK NORTRACK</b>					
80	UN	1,00000	1.150,70000	1.150,70	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - CILINDRO DE ACIONAMENTO DA BOMBA INJETORA
<b>NORTRACK NORTRACK</b>					
81	UN	1,00000	3.400,50000	3.400,50	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - COLMEIA DO RADIADOR -
<b>NORTRACK NORTRACK</b>					
82	UN	1,00000	682,50000	682,50	LOTE 17 - CAMINHÃO MB LK1620, ANO 98, PLACA HMM-1002 - PONTEIRA CARDAN 2402911
<b>NORTRACK NORTRACK</b>					
91	UN	1,00000	689,00000	689,00	LOTE 20 - RETROESCAVADEIRA JCB 3C, ANO 2014 - CHAVE DE SETA
<b>NORTRACK NORTRACK</b>					
92	UN	1,00000	2.529,00000	2.529,00	LOTE 19 - CAMINHÃO IVECO, ANO 2014, PLACA PUR-6E29 - RETROVISOR
<b>NORTRACK NORTRACK</b>					
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>69.787,00</b>

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Unaí convide o(s) vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

**Unaí, em 24 de julho de 2024**

**José Gomes Branquinho**  
Prefeito Municipal